Kreis
teinfurt

S 263

1290 Juli 26.

[34] 263

Ritter Gerhard von Wederden überträgt dem Kloster Vietmarschen den Zehnten des Dalhofes in der Bischöflichkeit Ahlde, Körp. Emsbüren, als Ersatz für einen dem Kloster vorenthaltenen Zehnten.

Omnibus presencia visuris ego Gerardus de Wedherden miles notum facio, quod de consensu et voluntate uxoris mee et omnium heredum meorum priorisse et conventui monasterii Novalis sancte Marie in Witmersen ordinis sancti Benedicti decimam curtis site in Altwede dicte Dalhof annis singulis tempore messis de garbis ibidem in agris liceit et absque ulla contradictione colligendam et, quoconque decreverunt, deducendam libere ac spontaneo in recompensam et restaurum decime memoratis priorisse et conventui iam dudum et per plures annos indebitae subtracte titulo amicabilis ordinationis et compositionis facte perpetuo assignavi et sic super detentis omnis cessabit materia questionis. In cuius rei testimonium et munimen presentia reliquorum virorum prepositi Varelarensis et Bernhardi rectoris ecclesie sancti Jacobi in Cosvelde ordinis Premontrensis ac meo sigillis feci muniri. Datum anno Domini M^occ^o nonagesimo, in crastino beati Jacobi apostoli.

Orig. 3 Siegel, das erste (des Propstes von Barlar) erhalten. Rückföhrfahrt: (15. Jhd.): Dalhof geheten Vorward to Nelden, tende up den lande; (16. Jhd.): Dalhof to Altwede de garven. IX. Rep. I. 45.